证券代码: 832891 证券简称: 广陆科技 主办券商: 申万宏源承销保荐

新疆广陆能源科技股份有限公司 关于新增 2022 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

公司于2022年1月11日在全国中小企业股份转让系统官网披露了公司《关于预计 2022 年日常性关联交易的公告》(公告编号: 2022-003),详细预计了2022年日常性 关联交易情况。

因公司日常经营需要,本次需新增预计日常关联交易,具体情况如下:

单位:元

关联交易 类别	主要 交易 内容	原预计金额	累计已发生金额	新增预 计发生 金额	调整后预计 发生金额	上年实际发 生金额	调预额年发额较原后金上际金异的因
购买原材 料、燃料 和动力、 接受劳务	接受物业服务	750, 000. 00	658, 614. 80	300, 000	1, 050, 000. 00	400, 680. 00	服务 増加 导交 易 采购 強加 亲 额增加。
出 售 产品、商品、提供劳务							
委托关联							

人销售产品、商品							
接受关联 人委托代 为销售其 产品、商品							
其他	房屋出租	600, 000. 00	406, 800. 00	10, 000. 00	610,000.00	174, 000. 00	出租面 积增加 导致关 联交易 增加。
合计	-	1, 350, 000. 00	1, 065, 414. 8 0	310,000	1, 660, 000. 00	574, 680. 00	

(二) 基本情况

1.名称:新疆广陆工程建设有限公司

住所: 克拉玛依市东郊路8号

注册地址: 克拉玛依市东郊路8号

企业类型:有限公司

法定代表人: 张成

实际控制人: 田文广

注册资本: 10,000,000.00 元人民币

主营业务:物业管理,绿化管理;劳务派遣;市政工程,土石方工程;林木育种和育苗,农业种植,花卉种植,其他园艺作物种植,畜牧养殖;造林和更新;农林牧产品销售;道路货物运输;餐饮服务

与公司的关联关系:本公司股东田文广等14名自然人股东参与投资的企业。

交易内容:广陆科技接受新疆广陆工程建设有限公司对公司石化工业园区厂区一体化物业服务,预计交易金额由45.00万元增加至75.00万元,增加金额30.00万元。

2.名称: 克拉玛依广陆劳务派遣有限公司

住所: 克拉玛依市东郊路8号

注册地址: 克拉玛依市东郊路8号

企业类型:有限公司

法定代表人: 张成

实际控制人: 张成

注册资本: 2,000,000.00 元人民币

主营业务: 劳务派遣; 种植; 物业管理; 劳务分包; 油田技术服务

与公司的关联关系:本公司股东田文广等14名自然人股东参与投资的企业。

交易内容:广陆科技将位于克拉玛依市东郊路 8 号的办公楼 1 间办公室出租给克拉 玛依广陆劳务派遣有限公司使用,预计交易金额由 0.95 万元增加至 1.95 万元,增加额 1 万元。广陆科技拥有该办公楼产权,具备履约能力。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

根据《信息披露规则》第一百零六条规定,创新层、基础层挂牌公司发生符合以下标准的关联交易(除提供担保外),应当经董事会审议: (二)与关联法人发生的成交金额占公司最近一期经审计总资产 0.5%以上的交易,且超过 300 万元。

公司经审计的 2021 年度财务报表末期总资产为 247,275,271.22 元。关于预计 2022 年日常性关联交易金额为 1,690,000.00 元,占公司最近一期经审计总资产的比例分别为 0.68%,且未超过 300 万元。本议案无需提交董事会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方的交易均遵循按照市场定价的原则,公平合理,不存在损害公司及其他股东利益的行为。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2022 年日常性关联交易范围内,由公司经营管理层根据业务开展的需要 签署相关协议。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易为公司日常性关联交易,系公司业务快速发展及生产经营的正常所需,是合理的、必要的。

公司与关联方的关联交易行为遵循市场公允原则,关联交易并未影响公司经营成果的真实性。

六、 备查文件目录

无。

新疆广陆能源科技股份有限公司 董事会 2022 年 12 月 22 日